
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/276/2018 

RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów i doradców 

zawodowych, zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Białobrzegi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j.  – Dz. U z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela  (t. j. – Dz. U z 2018r.  poz. 967) oraz art. 76 pkt 22d 

i art. 147 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U z 2017 r. 

poz. 2203) 

Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów i doradców zawodowych 

zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Białobrzegi według następujących 

norm: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć 

1. Pedagog 22 

2. Doradca zawodowy 18 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białobrzegi. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/48/2007 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 20 kwietnia 2007r. w sprawie 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku 

pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz 

ustalenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagoga szkolnego zatrudnionego w gimnazjum 

na terenie Gminy Białobrzegi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2018r. 

  

 

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Świętoniowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 2996


		2018-07-02T12:10:47+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




